Paaren/Glien » Schonwalde » S+U Rathaus Spandau
Paaren/Glien » Schonwalde » Falkensee

HVG Baufahrplan giiltig 26.06. - 28.06.2020
@ 7 Freitag, 26.06.2020 Samstag, 27.06.2020 Sonntag, 2 020
oo oo
Paaren im Glien, MAFZ ab 635 8.3510.35 12.35 14.35 16.35 18.35 835 1035 12.35 14.35 16.35 18.35
-Dorf X . . . L 636 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 8.36 1036 12.36 14.36 16.36 18.36
Paaren im Glien, Dorf 4.05 458 5.58 6.58 7.58 858 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 1458 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 | | | | | | | | | | | | |
Perwenitz, Gewerbegebiet 406 459 559 659 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 637 8.3710.37 12.37 14.37 16.37 18.37 83710371237 1437 16.37 18.37
-Schule/Dorfstr. 4.07 500 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 638 8.3810.38 12.38 14.38 16.38 18.38 83810381238 14.38 16.38 18.38
-Kirche 409 502 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Perwenitz, Am alten Bahndamm 411 5.04 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 6.42 8.4210.42 12.42 14.42 16.42 18.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Pausin, Brieselanger Str. 414 507 607 7.07 8.07 9.0710.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 6.45 8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45 8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Pausin, Eichstadter Weg 415 508 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Wansdorf, Schwarzer Weg 418 512 6.12 712 812 91210121112 1212 13.12 14.12 15.12 16.12 17121812 19.12 20.12 6.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 849 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
-Kirche 419 513 613 713 813 9131013 11131213 13.1314.13 15.13 16.13 17.1318.1319.13 20.13 650 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 850 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Wansdorf, Bahnstr. 420 514 6.14 714 814 91410141114 1214 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 2014 652 8.5210.52 12.52 14.52 16.52 18.52 852 1052 12.52 14.52 16.52 18.52
Botzow, Werkstr. 422 516 6.16 716 816 9.1610.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 654 8.5410.54 12,54 14.54 16.54 18.54 8.54 1054 12.54 14.54 16.54 18.54
-Dorfaue 424 518 6.18 718 818 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 6.5 8.5510.55 12.55 14.55 16.55 18.55 8.5 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
-Kirche 425 519 6.19 7.19 8.19 9.1910.1911.19 12,19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.1918.1919.19 20.19 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Botzow, Jungferndamm 4.27 521 6.21 .21 821 9.2110.2111.2112.2113.21 1421 15.21 16.21 17.2118.2119.21 20.21 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Schonwalde, Erlenbruch 428 522 622 722 822 922102211.2212.2213221422 | 1522 1622 . 172218221922 2022 659 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 859 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Erlenbruch L2 I L O I O N L R L R A I o [ L
-Fliegersiedlung 429 524 624 6.54 7.24 7.54 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 18.24 19.24 20.24 . 7.01 9.0111.01 13.01 15.01 17.01 19.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
-Dorf 431 525 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 9.2510.2511.25 12.25 13.25 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25 22.44 23.37 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 22.44 2337 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
-Falkenhagener Weg 432 526 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 22.44 23.38 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 22.44 2338 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
-Cheruskerweg 433 528 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 18.28 19.28 20.28 22.46 23.39 7.05 9.0511.05 13.05 15.05 17.05 19.05 22.46 23.39 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
-Pausiner Str. 435 530 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30 22.47 23.41 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 22.47 23.41 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
-Kurmérkische Str. 436 531 631 7.01 7.31 8.01 831 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.31 19.31 20.31 22.48 23.42 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 22.48 23.42 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
-GroBer Stern 438 533 6.33 7.03 7.33 803 833 9.3310.3311.3312.33 13.33 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.33 19.33 20.33 22.49 23.43 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 22.49 23.43 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
-Kurt-Tucholsky-Str. 439 534 634 7.04 734 804 834 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.34 19.34 20.34 22.50 23.44 711 9.1 1111 13.11 1511 17.11 19.11 22.50 23.44 9.11 111113111511 17.01 19.11
-Sebastian-Bach-Str. 439 535 6.35 7.05 7.35 805 835 9.3510.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 22.51 23.44 712 9.1211.1213.1215.12 17.12 19.12 22.51 23.44 9.1211.1213.1215.1217.12 19.12
-Schwanenkrug 4.40 536 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.36 19.36 20.36 22.52 23.45 7.13 9.1311.1313.13 15.13 17.13 19.13 22.52 23.45 9.1311.1313.1315.13 17.13 19.13
~Eichenallee 4.41 538 638 7.08 7.38 8.08 838 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.08 1538 16.08 | 17.08 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schonwalde, Eichenallee | | | | | | | | | | | | | | | | 1638 | 17.3818.3819.38 20.38 22.53 23.47 7.4 9.1411.14 13.14 15.14 17.14 19.14 22.53 23.47 9.14 11.14 13.14 1514 17.14 19.14.
Falkensee, Bahnhof | L | | L | | L | | | || 1657 | 17.5718.5719.57 2057 23.12 0.06 733 9.3311.33 13.33 1533 17.33 1933 23.12 0.06 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
Schonwalde, Steinere Briicke 442 539 639 7.09 7.39 8.09 839 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.09 15.39 16.09 17.09
Berlin, Oberjagerweg 446 543 643 7.13 7.43 813 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 1513 15.43 16.13 17.13
~Johannesstift 450 547 647 717 747 817 847 9.47 1047 11.47 12.47 13.47 14.47 15.17 15.47 16.17 1717
~Cautiusstr. 451 548 648 7.18 7.48 8.18 8.48 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.18 15.48 16.18 17.18
-Mégeldorfer Weg 452 549 649 7.19 7.49 819 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.19 15.49 16.19 17.19
~Klinkeplatz 453 551 651 7.21 7.51 821 851 9.5110.51 11,51 12,51 13.51 1451 15.21 15.51 16.21 17.21
-Schiilerbergstr. 454 552 652 7.22 7.52 8.22 852 9.5210.52 11,52 12,52 13.52 14,52 15.22 15.52 16.22 17.22
-Hiigelschanze 455 553 653 7.23 7.53 8.23 853 9.5310.53 11.53 12,53 13.53 14,53 15.23 1553 16.23 17.23
-Predigergarten 456 554 654 7.24 7.54 8.24 8.54 9.5410.5411.54 12,54 13.54 14,54 15.24 15.54 16.24 17.24
-Wrshmannerpark 457 556 656 7.26 7.56 8.26 8.56 9.5610.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.26 15.56 16.26 17.26
~Moritastr 458 558 658 7.28 7.58 8.28 8.58 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 17.28
-5+U Rathaus Spandau 5.00 6.00 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.30
Berlin, Galenstr an 501 6.01 7.01 7.31 801 831 9.0110.0111.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.31 16.01 16.31 17.31
LT Linientaxi (8 Platze), keine Beforderung von Rollstiihlen und Kinderwagen.Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen 60 Minuten vor Abfahrt erforderlich! Tel. 03321 8283-160



S+U Rathaus Spandau » Schonwalde » Paaren/Glien
Falkensee » Schonwalde » Paaren/Glien

HVG Baufahrplan giiltig 26.06. - 28.06.2020
@ 671 Freitag, 26.06.2020 Samstag, 27.06.2020
A A A A A A A A A A A A A A A A A A I A A A A A A A T T A A A A A A
Berlin, Galenstr. ab 620 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
-5+U Rathaus Spandau 621 7.41 811 841 9.11 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.11 15.41 16.1 16.41 17.11
-5+U Rathaus Spandau 623 7.43 813 8.43 9.13 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13
-Moritzstr. 624 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.44 11.4412.44 13.44 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
-Wrshménnerpark 626 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
-Predigergarten 627 7.47 8.17 847 9.17 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
Hilgelschanze 628 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
-Schilerbergstr. 629 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
Klinkeplatz 631 751 821 851 9.21 9511051 11.51 1251 13.51 1451 15.21 15.51 1621 16,51 17.21
-Mégeldorfer Weg 632 7.52 822 852 9.22 9.5210.5211.52 12.52 13.52 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
~Cautiusstr. 633 7.53 823 853 9.23 953 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
~Johannesstift 635 7.55 8.25 855 9.25 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
Berlin, Oberjgerweg 638 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
Steinerne Briicke 6.43 8.03 833 9.03 9.3310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33
Falkensee, Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 23.13 1.43 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 23.13 1.43 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Schanwalde, Eichenallee (Wendeschleife) | | | [ | | [ | | | [ | | 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.27 1.57 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 23.27 1.57 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
-Eichenallee 6.44 8.04 834 9.04 9.3410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.0417.34 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-Schwanenkrug 6.45 8.05 835 9.05 9.3510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.28 1.58 8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 23.28 1.58 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
-Sebastian-Bach-Str. 6.46 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.29 1.59 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 23.29 1.59 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
-Kurt-Tucholsky-Str. 6.47 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.30 2.00 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 23.30 2.00 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
-GroBer Stern 6.48 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.31 2.01 8.4210.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 2331 2.01 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
-Kurmarkische Str. 6.50 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.32 2.02 8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 23.32 2.02 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
-Pausiner Str. 6.52 8.12 8.42 9.12 9.4210.1211.1212.1213.1214.1215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.33 2.03 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 23.33 2.03 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
-Cheruskerweg 6.53 8.13 8.43 9.13 9.4310.1311.1312.1313.13 14.13 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.35 2.05 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 23.35 2.05 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
-Falkenhagener Weg 6.55 8.15 8.45 9.15 9.4510.1511.15 12.15 13.15 14.15 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.36 2.06 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 23.36 2.06 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
-Dorf 6.56 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.37 2.07 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 23.37 2.07 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
-Fliegersiedlung 6.58 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
“Erenbruch [ sst | oest || || Lssto | est | oast | || || Cor Lo
Schénwalde, Erlenbruch 6.59 8.19 9.19 10.19 11,19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.1919.19 20.19 21.19 22.19 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
Botzow, Jungferndamm 7.00 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 8.53 1053 12,53 14.53 16.53 18.53 20.53 10.53 1253 14.53 16.53 18.53 20.53
-Kirche 7.02 822 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 1422 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
-Dorfaue 7.03 823 9.23 10.2311.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.2319.23 20.23 21.23 22.23 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Botzow, Werkstr . 7.04 824 9.24 10.2411.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 8.57 1057 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 10.57 12,57 14.57 16.57 18.57 20.57
Wansdorf, In den Hufen as9.ss9 || ] [ IR
-Bahnstr. 5.00 6.00 7.06 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 1626 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 859 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 10.59 12,59 14.59 16.59 18.59 20.59
Kirche 501 6.01 7.07 827 9.27 10.27 1127 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
Wansdorf, Schwarzer Weg 502 6.02 7.08 828 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Pausin, Eichenweg 505 6.05 7.1 831 9.31 10311131 12.31 1331 1431 15.31 16.31 17.31 18.3119.31 20.31 21.31 22.31 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Eichstadter Weg 505 6.05 7.1 831 9.31 10311131 12.31 1331 1431 15.31 16.31 17.31 18.3119.31 20.31 21.31 22.31 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Pausin, Brieselanger Str. 507 6.07 7.13 833 9.33 10.33 1133 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Perwenitz, Schule/Dorfstr. 512 6.12 7.18 838 9.38 10.38 1138 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 911 11.11 13,11 15.11 17.11 19.11 21.11 11111301 1541 1711 19.11 21.11
~Kirche 513 613 7.19 839 9.39 10.39 1139 12.39 1339 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 9.12 1112 13.12 15,12 17.12 19.12 21.12 11.1213.12 15,12 17.12 19.12 21.12
-Am alten Bahndamm 515 615 7.21 8.41 9.41 10,41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 9.14 1114 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 11.1413.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Perwenitz, Gewerbegebiet 516 6.6 7.2 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 11.15 13.15 15.15 17.1519.15 21.15
Paaren im , Dorf an 517 6.17 7.24 844 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 | | | | | | | | | | | |
Paaren im Glien, MAFZ an 9.17 1117 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 11171317 15.17 17.1719.17 2117

LT

weiter als Linie 659 nach Nauen

Linientaxi (8 Platze), keine Beférderung von Rollstiihlen und Kinderwagen.Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen 60 Minuten vor Abfahrt erforderlich! Tel. 03321 8283-160





